


Baukastenstückliste
modular BOM

Projekt
Material 30219174
Bezeichnung 1 FAHRERSITZ

Zchng.Nr/ver 3474-01-006-30 / -
Gewicht 19  KG
Werk 1000

project
material 30219174
description 1 DRIVER SEAT

draw.No/ver 3474-01-006-30 / -
weight 19  KG
plant

Pos. Typ
type

Material Menge
qty

Bezeichnung 1 / Bezeichnung 2 description 1 / description 2 Zchng.Nr/ver/Bpf
draw.No/ver

Gewicht
weight

   1 L 30219172 1,000  ST ADAPTERPLATTE ADAPTER PLATE 3474-01-006-13/- 14,00  KG

 100 L 29904418 1,000  ST SITZ SEAT 4,70  KG

 101 L 29904419 1,000  ST VERSTELLSCHIENENSATZ ADJUSMENT RAIL SET 0,00  KG

 200 L 24000354 4,000  ST ZYLINDERSCHRAUBE
M8X16-8.8-DIN6912

HEX.SOCKET HEAD CAP SCREW
M8X16-8.8-DIN6912

0,01  KG

 201 L 24000174 4,000  ST SCHEIBE
A8,4-140HV-DIN125

WASHER
A8,4-140HV-DIN125

1,83  G

 202 L 24000103 4,000  ST SECHSKANTMUTTER
M8-8-DIN934

HEX.NUT
M8-8-DIN934

5,20  G

 203 L 24002614 4,000  ST ZYLINDERSCHRAUBE
M8X35-8.8-DIN6912

HEX.SOCKET HEAD CAP SCREW
M8X35-8.8-DIN6912

0,02  KG

* Z = Infoteil
* Z = reference part

08.09.2022 1 /1


